СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗНЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 20.05.2024г. № 18

   О внесении изменений в Положение о
муниципальном жилищном контроле на территории Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального  района Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Березняговского сельского поселения № 20 от 15.10.2021г.

В целях приведения в соответствии  с действующим законодательством, Совет народных депутатов Березняговского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Пункт 33.6. Положения о муниципальном жилищном  контроле в на территории Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального  района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Березняговского сельского поселения № 20 от 15.10.2021 г.  «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Березняговского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» дополнить предложением следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«33.6. До 31декабря 2025 года информирование контролируемого лица о совершаемых должностными лицами контрольного (надзорного) органа и иными уполномоченными лицами действиях и принимаемых решениях, направление документов и сведений контролируемому лицу контрольным (надзорным) органом могут осуществляться в том числе на бумажном носителе с использованием почтовой связи в случае невозможности информирования контролируемого лица в электронной форме либо по запросу контролируемого лица. Контрольный (надзорный) орган в срок, не превышающий десяти рабочих дней со дня поступления такого запроса, направляет контролируемому лицу указанные документы и (или) сведения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы Березняговского сельского поселения

Т.А. Воробьева